-
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа NQ 1 »
имени Героя Советского Союза Шелаева Антона 'Стефановича

города Кирова Калужской области

ПРИКАЗ

от 30 августа 2023г. NQ 69/6

«О назначении ответственного за отбор и хранение суточных проб.

в соответствии СанПиН 2.3/2.4.3590-20 и в целях обеспечения контроля
приготовления пищи для детей, обеспечения отбора и хранения суточных проб

Приказываю:
1.0тветственность за отбор и хранение суточных проб возложить на зав. производством
Афонаскину Ирину Анатольевну.
2.АфонаскиноЙИ.А. производить отбор суточных проб согласно прилагаемой
инструкции.
3.В отсутствии Афонаскиной И.А. снятие проб и их хранение возложить на повара
Аверочкину Антонину Николаевну.
4.пробы хранить в холодильнике при t = +2 -+60С 48 часов.
5.Контроль правильности отбора и хранения суточных проб осуществляет медицинская
сестра.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ИЯ. Аверочкина

Е.В. Руженцева

И.А. Афонаскина